
مبلغحقوق و مزايا
كسورات قانوني

مانده/مقدارقسط/مبلغعنوان وام/بدهيمبلغو پس انداز

جمع

جمع حقوق و مزايا

جمع کسور و بدهي

خالص پرداختي

شماره حساب:

جمع کسور قانوني

رديف:

نام و نام خانوادگي:

كد پرسنلي:

واحد:

حقوق ثابت

حق مسکن

حق خواروبار

پايه سنوات

اضافه کاري(109)

حق مدرک

١اياب و ذهاب 

27,283,230
4,500,000
6,000,000
4,765,980

25,605,809

4,200,000

1,875,000

ماليات

بيمه تأمين اجتماعي فرد

بيمه تکميلي اصلي

بيمه عمر و سرمايه

2,825,131
5,569,626

878,150

90,934,091

0343704446000

مهرداد رحيمي لنجي

45

2846
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠بهمناطلاعيه حقوق و مزايا

٣7,211,072نوبتکاري

2,860,000حق غذا

تعداد

30

1,000,000

6,633,000رفاهيات انگيزشي

10,272,907 0

10,272,907

5419970570كد ملي:

109
30

80,661,184
هشتاد ميليون و  ششصد و  شصت و  يك هزار  و  يكصد و  هشتاد و  چهار 


